El MEM emitirá una constancia de prestador de servicios
energéticos a quienes lo solicitan y cumplan con los requisitos y

procedimientos para registrarse como prestador de servicios
energéticos de acuerdo a las siguientes categorías y montos:

1) Categoría Mediciones: C$ 1,200 (Un mil doscientos córdobas
netos).
2) Diagnósticos energéticos: C$ 2,000 (Dos mil córdobas netos).
3) Auditorías Energéticas: C$ 3,000 (Tres mil córdobas netos).

Capítulo VII
Otros Mecanismos para la Promoción del Uso Racional y Eficiente de Energía

Artículo 25 Normalización